Oversigt over proceduretyper (dimensioner) til skolecertificering efter EN 287-1
15. november 2011 – Erstatter oversigten fra 2010
  1
Ulegeret stål gr. 1.1 (plader)
WPS
type
Prøve emne
dimension

WPS
type
pWPS
nr.
Prøve emne
dimension
Gyldighed
diameter
Gyldighed
godstykkels
e
Svejse-
proces
Fuge-
type
34 SP131-600/601alu. 2mm Plade 2-3mm 131 FW
35 SP131-602/603alu. 6mm/ø100x6mm ≥ 50 ≥ 3 mm 131 FW
36 SP131-604/605alu. 4mm Plade 2-8mm 131 BW
36.1 SP131-616/617alu 4mm Plade/PF 2-8mm 131 BW
36.2 SP131-608/609alu. 4mm Plade 2-8mm 131 BW*
36.3 SP131-612/613alu. 4mm Plade 2-8mm 131 BW**
37 SP131-606/607alu. 8mm Plade ≥ 6mm 131 BW
37.1 SP131-618/619alu 8mm Plade/PF ≥ 6mm 131 BW
37.2 SP131-610/611alu. 8mm Plade ≥ 6mm 131 BW*
37.3 SP131-614/615alu. 8mm Plade ≥ 6mm 131 BW**
38 SP141-600/601alu. 1mm Plade 1-3mm 141 FW
39 SP141-602/603alu. 6mm/ø100x6mm ≥ 50 ≥ 3 mm 141 FW
40 SP141604/605alu. 3mm Plade 1,5-6mm 141 BW
41 SP141-606/607alu. 8mm Plade ≥ 6mm 141 BW
* opslibning/fræsning og eftersvejsning af rodsiden
** svejsning mod bagskinne